e. Credē. s. xv. q. i. q. vt itaq̄. f. Respondē. i. e. n̄l est aliud. g. Credit. id est saluat̄r.

b. Per alterū. s̄c̄ infans.

i. Alienū. quasi ex alieno ope cāz s̄i p̄tē otraxit. s. c. n̄. et. iii.

j. Fuit. s̄c̄ ade nam om̄is res per quascūq̄ cas̄ ōbitur tē. ex d̄ re iuris. om̄is res. d̄ pe. di. i. quē penit̄t̄. v. s̄z q̄ p̄ vos.

k. Quia p̄ pietā tē. i. fidē. et. confessio nem illius. b.

m. Sociib⁹. id ē significatib⁹ mis serias p̄t̄is vite quā ingrediuntur s̄it enim eis in f gnū future misere et laboris.

n. Cōpleri. cum facultas adest.

o. Et illud. i. di. sicut in sacris.

p. Illud. id est bapm̄ sine fide.

q. Et illud. i. fides sine bapm̄.

r. Ex voluntate secus si ex ignorā tia ex de p̄t̄bi. nō bap. c. ii.

s. Cōtēnitur. i. e. non dubito.

t. I quicqd. si. ff. d̄ euict. si p̄gnās. et. l. vac ce. nam ibi d̄i q̄ si vēdidi tibi ancil lā p̄gnātē. et p̄tus euictatur nō teneor de euictōe. q̄ non intelligor eū vēdi disce ar. ff. d̄ vñ capi. si aliena. m fi. p̄ iuliano tam

illi non regenerantur quia non ab istis hac intentōe offerūt. C Itē de vñico baptismo li. iii. Effusio sanguinis implet vicem baptismi. B Aptismi vicem aliq̄n implere passionem de latrone illo cui nō baptizato dictū est hodie mecum eris in padiso. beatus cip̄anus non lene documētū assumit q̄d etiā atq̄ etiā siderans inuenio nō tantū pa sionē p xpi nomine id quod baptismo deerat posse supplere. sed etiā fidē cōuerſionēq̄ cordis si forte ad celebrandum misteriū baptismi in angustijs tpm succurri non potest Neq; emm latro ille p xpi nomine crucifixus est sed p meritis facim̄rū suorū. neq; q̄ credidit passus ē s̄z dum pateretur credidit. quantū itaq̄ valeat etiam sine visibili sac̄o baptismi q̄d ait aplus. corde cre ditur ad iusticiā ore aut̄ fit cōfessio ad salutē. i illo latrone declaratū ē. sed tunc impletur inuisibiliter cum misteriū baptismi nō ōtēpt̄ religio mis sed articul⁹ nētitatis excludit. et sicut i illo latrone q̄d de baptismo sacramēto defuerat ōpleuit om̄ipo tetis benignitas. q̄ nō supbia nō con tēptu s̄z nētitate defuerat. sic i m̄fa tib⁹ qui baptizati moriūt̄ eadē ḡtia om̄ipotētis explere credenda est quod non ex impia voluntate sed ex etatis indigentia nec corde cre dere ad iusticiā possunt nec ore cōf teri ad salutem. ideo cum p̄ eis ora tur vt impletatur erga eos celebra tio sac̄i valet vtq̄ ad eorum cele brationem quia ip̄i respondere non p̄nt. alienū q̄p̄ op̄ ē cū credit vel scit p̄ alterū. sicut alienū opus fuit cū peccauit in alterū. Itē. sicut aut̄ in latrone q̄ p̄ nētitate corporali ter baptismo defuit p̄fecta salus ē quia p̄ pietatē specialiter affuit. sic et cum ipsa p̄sto est si p̄ nētitatem defuit q̄d latroni nō defuit. p̄ficiē sa lus q̄d traditum tenet vñueritas eccie cū puuli infantes baptizant̄ qui certe nōdum possunt credere ad iusticiā et ore cōfiteri ad salutē. q̄d latro potuit q̄n etiā flendo et vagiē do cum eis misteriū celebratur mi sticis ip̄i vocib⁹ obstreput̄ et nullus cristianorū dixerit eos manit̄ bap tizari. Itē. quibus omnibus rebus